
IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
t=  °C;  Вл.=  % г. Чебоксары

Забеги:  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 16.05.09 9:00 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Ходьба  10000 м
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация Результат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 01.02.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО СДЮСШОР 8 ЧССУОР 46:17.0 1 110 БОРТНИКОВ А.С.

2 ЧЕТВЕРГОВ АНДРЕЙ 10.12.1992 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО РСДЮСШОР 46:23.0 1 95 КАБАНОВ В.Н.

3 ФРОЛОВ КИРИЛЛ 29.03.93 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО ЧССУОР 46:37.0 1 80 СЕМЕНОВ Г.С.

4 НУШТАЕВ ЕВГЕНИЙ 11.02.1993 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО ЦОП ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 46:41.0 1 65 АВЕРКИН В.В.

5 МЕДВЕДЦЕВ КОНСТАНТИН 31.05.93 2 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО МОиН ДЮСШ 1 51:16.0 2 60 ВОЛКОВ А.Б., ФИЛИППОВА Т.А.

АСАНОВ ДЕНИС 23.09.1992 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО МО ЦОП   дискв. 0 ПОПЛАВСКИЙ Е.А. БАТЫРЕВ Н.И.

ХАКИМУЛЛИН РИНАТ 04.06.92 2 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО МОиН ДЮСШ дискв. 0 ИВШИН Е.Н., ВАХРУШЕВ Л.А.

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 17:00 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжки в высоту
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 МЫЦЫКОВ СВЯТОСЛАВ 15.02.92 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ 6 1.95 1 110 ЖУЛЬКОВ Ю.А.

2 ВРУБЛЕВСКИЙ ВАДИМ 18.03.93 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО ГУДО СДЮШОР 1.90 1 95 АНДРЕЕВЫ О.П. и В.М., КАРАТЯН А.Р.

3 РЫКОВ МАКСИМ 30.04.93 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ 1.85 1 80 КУДАШКИНАК З.К.

4 КРАВЦОВ АЛЕКСЕЙ 08.05.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО ДЮСШ 1.85 1 65 КУЦЕВАЯ Л.А.

5 САХАРОВ РОМАН 26.07.92 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО МО ДЮСШ ЮНОСТЬ 1.85 1 60 КОВАЛЬСКИЙ Н.М.

6 ГИБАЙДУЛЛИН РАМИЛЬ 12.10.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО СДЮСШОР ЛА 1.80 2 55 КАЗАКОВ А.В.

6 КАЗАКОВ АЛЕКСЕЙ 04.04.92 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ 1.80 2 50 КУДАШКИНАК З.К.

8 ХУДОШУБИН КОНСТАНТИН 15.05.93 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ 2 1.80 2 45 РЯБОВА Э.Б.

9 ПЕРМЯКОВ ВАСИЛИЙ 12.10.92 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО МО ДЮСШ 1.75 2 40 ШАЛОПИН А.В.

10 ГРЕБЕНЩИКОВ ЕГОР 06.05.93 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО МО ДЮСШ 1.75 2 35 ШАЛОПИН А.В.

11 КОЗЛОВ ДМИТРИЙ 31.01.92 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО ДЮСШ 2 1.65 3 32 НИКИТИН В.Н.

11 ФАДЕЕВ ЕВГЕНИЙ 18.01.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО СДЮСШОР 1 1.65 3 29 МОРОЗОВА С.Н.

13 ФРОЛОВ КИРИЛЛ 09.06.92 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО ДЮСШ 1 1.65 3 26 РАЗОВЫ Н.И. В.Н.

СЕМАГИН АНДРЕЙ 01.09.93 2 ПЕРМСКИЙ КР. ПФО ДЮСШ СТАРТ 0 СИМОНОВ М.И.

СИМОНОВ СЕМЕН 25.15.92 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ 0 КИСЕЛЕВА Н.М.

ЧЕРНОБРОВКИН АЛЕКСАНДР 18.08.93 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО ДЮСШ 0 БЫЧКОВ Н.М.

ХРЕНКОВ АЛЕКСАНДР 28.10.92 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ ПФО СДЮШОР 0 МИТЬКИН Л.Е.

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 17:00 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Прыжки в высоту
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда 165 170 175 180 185 190 195 200 А В Рез-тат Вып. 

разр.
1 МЫЦЫКОВ СВЯТОСЛАВ 15.02.92 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. 0 0 Х0 Х0 ХХ0 ХХХ 3/4 1.95 1

2 ВРУБЛЕВСКИЙ ВАДИМ 18.03.93 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. 0 0 0 0 ХХХ 1/0 1.90 1

3 РЫКОВ МАКСИМ 30.04.93 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 0 ХХ0 ХХ0 0 ХХХ 1/4 1.85 1

4 КРАВЦОВ АЛЕКСЕЙ 08.05.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3/2 1.85 1

5 САХАРОВ РОМАН 26.07.92 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 3/3 1.85 1

6 ГИБАЙДУЛЛИН РАМИЛЬ 12.10.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН 0 0 0 ХХ- 1/0 1.80 2

6 КАЗАКОВ АЛЕКСЕЙ 04.04.92 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 0 0 0 0 ХХХ 1/0 1.80 2

8 ХУДОШУБИН КОНСТАНТИН 15.05.93 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. Х0 0 0 ХХХ 1/1 1.80 2

9 ПЕРМЯКОВ ВАСИЛИЙ 12.10.92 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН Х0 0 ХХХ 1/1 1.75 2

10 ГРЕБЕНЩИКОВ ЕГОР 06.05.93 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН 0 0 Х0 ХХХ 2/1 1.75 2

11 КОЗЛОВ ДМИТРИЙ 31.01.92 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 0 ХХХ 1.65 3

11 ФАДЕЕВ ЕВГЕНИЙ 18.01.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 0 ХХХ 1.65 3

13 ФРОЛОВ КИРИЛЛ 09.06.92 2 РЕСП. МОРДОВИЯ Х0 ХХХ 1.65 3

СЕМАГИН АНДРЕЙ 01.09.93 2 ПЕРМСКИЙ КР. ХХХ 0

СИМОНОВ СЕМЕН 25.15.92 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ХХХ 0

ЧЕРНОБРОВКИН АЛЕКСАНДР 18.08.93 2 РЕСП. МОРДОВИЯ  - 0

ХРЕНКОВ АЛЕКСАНДР 28.10.92 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ  - 0

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  -    - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 16:30 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжки с шестом
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация 280 300 310 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 МАСЛИНСКИЙ ГЕРМАН 12.01.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО МО ДЮСШ-2 0 0 ХХХ       3,00   3 110 НИКОЛАЕВ В.В.

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация 10:40 16.05.09 ст. "Олимпийский"
Финал: 15:30 16.05.09 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжки в длину
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда  Ведомство

 ДСО
Организация Рез-ат

квал.
1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ЮРЧЕНКО АЛЕКСАНДР 30.07.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. МО СДЮШОР 6,86 7.15 6.85 - 6.76 - - 7.15 КМС 110 ПОЛУБОЯРОВЫ О.Ю. и 
Ю.П.

2 ПАВЛЕНКО АЛЕКСЕЙ 28.02.92 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 6 6,64 6.77 6.89 Х 6.82 Х 6.50 6.89 1 95 КАРАХТАНОВА Е.П.

3 ДАКИУРИДЗЕ ИЛЬЯ 20.11.93 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 6,49 6.55 6.56 Х Х Х - 6.56 2 80 ДАКЧУРИДЗЕ Г.А.

4 ТЕЗИКОВ ДМИТРИЙ 15.07.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. МО СДЮШОР 6,31 6.37 Х 6.52 6.29 6.51 6.47 6.52 2 65 ПОЛУБОЯРОВЫ О.Ю. и 
Ю.П.

5 ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ 18.12.92 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 6,45 6.44 Х 6.30 Х Х Х 6.44 2 60 ДАКЧУРИДЗЕ Г.А.

6 ИЛЬИН ИЛЬЯ 06.08.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ ШИННИК 6,44 6.16 Х 6.33 6.26 6.42 6.15 6.42 2 55 БЫКОВ В.Е., ЯГУДИНА Д.З.

7 МАРКЕЛОВ АНДРЕЙ 11.02.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ ЯР ЧАЛЛЫ 6,30 6.42 6.30 6.00 Х - Х 6.42 2 50 ЧИСТОВ С.А., ПАНИН Г.Н.

8 ЗИНОВЬЕВ ЕВГЕНИЙ 21.11.92 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ОСДЮСШОР 6,34 6.02 Х 6.30 Х 6.07 Х 6.30 2 45 АБРАМОВЫ В.Н. и С.А.

9 ЗРЯЩЕВ АЛЕКСЕЙ 22.02.92 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ОСДЮСШОР 6,47 Х 6.28 6.10 6.28 2 40 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

10 ШМЕЛЕВ НИКИТА 01.11.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ЛА 6,43 Х 6.25 6.24 6.25 2 35 ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.

11 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 03.01.92 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 6,46 6.00 6.23 5.93 6.23 2 32 ДАКЧУРИДЗЕ Г.А.

12 САФОНОВ ДМИТРИЙ 02.11.92 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 6,31 6.04 6.14 6.15 6.15 3 29 КУДАШКИНАК З.К.

13 МАКСИМОВ АЛЕКСАНДР 15.11.93 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 14 6,41 5.97 5.09 Х 5.97 3 26 ИОНОВА Н.Е.. Гущина и.ю.

14 НИКУЛЕНКОВ ИГОРЬ 15.04.93 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ОСДЮСШОР 6,16 3 23 ЛЮЛЯКИНА М.П.

15 ЖАРКОВ ИВАН 10.03.93 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮЦ ДЮШ 6,10 3 20 МОЧКАЕВА М.Ю.

16 КИСЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 29.06.93 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. 5,93 3 17 ОСИПОВ В.Р.

17 АЛЕКСАНДРОВ СЕРГЕЙ 23.05.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР 1 5,85 3 15 СМИРНОВА Л.А.

18 СМИРНОВ ИЛЬЯ 04.08.92 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 2 5,83 3 13 ЯЗВЕНКО А.Н.

19 МАРТЕМЬЯНОВ ИГОРЬ 19.03.92 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 2 5,70 3 11 ЯРОВИКОВ М.Н.

20 ПОЛЯНЦЕВ КИРИЛЛ 23.05.93 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. УО ДЮСШ 5,63 3 9 КАНАЕВ В.Н.

21 КУЛИКОВ БОРИС 22.10.93 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДСШ 5,50 1ю 8 СЕДОВА Н.А.

22 ПАНТЮХИН АНДРЕЙ 15.01.93 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. МОиН СДЮШОР 5 4,95 2ю 7 ГУСЕВ М.Т.

ЧУПЕЕВ ДМИТРИЙ 23.10.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. МО СДЮШОР - ПОЛУБОЯРОВЫ О.Ю. и 
Ю.П.

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  -    - ст. "Олимпийский"
Финал: 17:00 16.05.09 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Метание диска
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда  Ведомство

 ДСО
Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ПРОНКИН ВАЛЕРИЙ 15.06.94 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. УОР 1 КСДЮСШОР 1 49.20 Х Х 40.74 Х 44.10 49.20 2 110 КОПТЮХ И.Н.

2 УЖАКИН ИГОРЬ 19.10.93 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 3 33.70 Х 36.58 Х 39.44 38.94 39.44 3 95 ПУЗИК О.В., СЕРГЕЕВ С.С.

3 КУЗНЕЦОВ МАКСИМ 29.10.93 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ОСДЮСШОР Х Х Х 27.38 26.84 Х 27.38 80 ИВАНОВ Н.Д.

4 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 17.08.92 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО СДЮШОР Х Х Х Х Х 24.98 24.98 65 ИВАНОВЫ Н.Д. и А.Д.

5 ХАРИСОВ РУСЛАН 27.01.92 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 15 20.26 24.82 Х Х 20.92 22.10 24.82 60 АФАНАСЬЕВ Б.Д.

6 ИВАНОВ БОРИС 10.10.93 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ ЯР ЧАЛЛЫ 17.60 Х 18.32 Х Х 22.66 22.66 55 ЧИСТОВ СА ПАНИН ГН

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  -    - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 11:00 17.05.2009 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Метание копья
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ГРИШИН ПАВЕЛ 31.08.93 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. КСДЮШОР 1 43,16 42,17 50,22 45,01 47,47 49,16 50,22 3 110 КОПТЮХ И.Н.

2 ФУНИН АЛЕКСАНДР 02.08.93 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. УОР 1 КСДЮСШОР 1 43,55 45,16 42,23 48,82 X 47,65 48,82 3 95 КОПТЮХ И.Н.

3 МЕШИН ЕГОР 18.08.93 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 1 37,65 42,82 33,97 X 36,27 36,28 42,82 2ю 80 СЫРЦЕВ В.В.

4 АХМЕТОВ АРТУР 10.08.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ ШИННИК 38,68 37,50 35,81 X 41,90 40,45 41,90 2ю 65 САЙФИЕВЫ Е.Ю. и .Н.Н

5 МАКОВ ЕВГЕНИЙ 12.03.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР 1 35,80 38,85 39,85 39,40 34,45 X 39,85 60 ПРОХОРОВ А.А.

6 ЕРШОВ КОНСТАНТИН 26.12.92 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 1 36,06 30,23 30,21 36,65 34,90 X 36,65 55 СЫРЦЕВ В.В.

7 ПОСТНЫЙ ВИКТОР 16.09.94 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 3 X 19,80 25,43 31,21 33,32 X 33,32 50 СЕРГЕЕВ С.С.

МЫЦЫКОВ СВЯТОСЛАВ 15.02.92 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 6 н/я ЖУЛЬКОВ Ю.А.

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  -    - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 12:00 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Метание молота
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ПРОНКИН ВАЛЕРИЙ 15.06.94 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО УОР 1 КСДЮСШОР 1 Х 54.38 Х Х Х 58.32 58.32 2 110 КОПТЮХ И.Н.

2 ПОСТНЫЙ ВИКТОР 16.09.94 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО СДЮСШОР 3 Х 52.64 Х 55.20 Х 54.94 55.20 3 95 СЕРГЕЕВ С.С.

3 ИГНАТЬЕВ ПАВЕЛ 15.01.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО СДЮСШОР 1 52.90 54.40 53.36 54.10 53.90 54.02 54.40 3 80 САВКИН В.М.

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 11:10 17.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжок тройным
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

ДАИКУРИДЗЕ ИЛЬЯ 20.11.93 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО МО СДЮСШОР н/я 110 ДАИКУРИДЗЕ Г.А.

ТЕЗИКОВ ДМИТРИЙ 15.07.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО МО СДЮШОР н/я 95 ПОЛУБОЯРОВЫ О.Ю. и Ю.П.

1 ЮРЧЕНКО АЛЕКСАНДР 30.07.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО МО СДЮШОР 15.58 КМС 80 ПОЛУБОЯРОВЫ О.Ю. и Ю.П.

2 ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ 18.12.92 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО МО СДЮСШОР 14.40 1 65 ДАКИУРИДЗЕ Г.А.

3 ТЕЗИКОВ ДМИТРИЙ 15.07.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО МО СДЮШОР 14.15 1 60 ПОЛУБОЯРОВЫ О.Ю. и Ю.П.

4 ЗРЯЩЕВ АЛЕКСЕЙ 22.02.92 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО МО ОСДЮСШОР 14.15 1 55 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

5 БЕЛАВИН ИЛЬЯ 26.08.92 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО СДЮСШОР 6 13.94 2 50 КАРАХТАНОВА Е.П., НИКИТИНА Л.А.

6 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 03.01.92 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО МО СДЮСШОР 13.74 2 45 ДАКИУРИДЗЕ Г.А.

7 ЧАЙКИН ДМИТРИЙ 21.10.93 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ 13.55 2 40 ЧАЙКИН В.Ю.

8 ВИДИШЕВ ЕВГЕНИЙ 18.02.92 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО СДЮСШОР 14 13.42 2 35 ХОЗЯШЕВА С.А., КОРЮКОВА Н.А.

9 БОБРОВ МИХАИЛ 10.11.92 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО СДЮСШОР 6 13.12 2 32 КАРАХТАНОВА Е.П.

10 ИЛЬИН ИЛЬЯ 06.08.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО ДЮСШ ШИННИК 13.08 2 29 БЫКОВ В.Е., ЯГУДИНА Д.З.

11 НИКУЛЕНКОВ ИГОРЬ 15.04.93 3 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО МО ОСДЮСШОР 12.68 3 26 ЛЮЛЯКИНА М.П.

12 ТИТОВ РОМАН 08.06.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО СДЮСШОР ЛА 12.57 3 23 ПУЧКАРЕВ В.В.

13 СТАРОВ ВЛАДИМИР 10.01.92 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО ОДСШ 12.55 3 20 СЕДОВА Н.А.

14 ПРОНИН МАКСИМ 25.03.94 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ОСДЮСШОР 12.28 3 17 КОВОЛЕВ А.Л.

15 КУЛИКОВ БОРИС 22.10.93 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДСШ 12.14 3 СЕДОВА Н.А.

16 ВЕРЕЙКИН СЕРГЕЙ 13.11.92 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО СДЮШОР 11.76 1ю ЛЕДОВСКАЯ О.А.

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  -  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 11:10 17.05.09 t=  °C;  Вл.=  %ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Прыжок тройным
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда

1 2 3 4 5 6
Рез-тат Вып. 

разр.
ДАИКУРИДЗЕ ИЛЬЯ 20.11.93 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН X 15,14 X 15,02 15,58 X н/я

ТЕЗИКОВ ДМИТРИЙ 15.07.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. 14,33 X 14,17 14,40 14,01 13,83 н/я

1 ЮРЧЕНКО АЛЕКСАНДР 30.07.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. X 14,15 X 14,01 13,64 13,92 15.58 КМС

2 ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ 18.12.92 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН X X 14,15 X X 13,25 14.40 1

3 ТЕЗИКОВ ДМИТРИЙ 15.07.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. 13,13 13,70 13,83 13,71 13,94 X 14.15 1

4 ЗРЯЩЕВ АЛЕКСЕЙ 22.02.92 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. X 13,74 X 13,72 12,24 X 14.15 1

5 БЕЛАВИН ИЛЬЯ 26.08.92 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 12,90 13,42 13,26 13,26 13,55 13,25 13.94 2

6 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 03.01.92 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН 13,42 13,13 X 12,39 13,08  - 13.74 2

7 ЧАЙКИН ДМИТРИЙ 21.10.93 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. 12,51 12,82 13,12 13.55 2

8 ВИДИШЕВ ЕВГЕНИЙ 18.02.92 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 13,04 13,08 X 13.42 2

9 БОБРОВ МИХАИЛ 10.11.92 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 12,66 12,68 12,57 13.12 2

10 ИЛЬИН ИЛЬЯ 06.08.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН 12,49 12,57 12,26 13.08 2

11 НИКУЛЕНКОВ ИГОРЬ 15.04.93 3 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. X X 12,55 12.68 3

12 ТИТОВ РОМАН 08.06.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН 12,20 12,28 X 12.57 3

13 СТАРОВ ВЛАДИМИР 10.01.92 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. 12,14 11,82 11,88 12.55 3

14 ПРОНИН МАКСИМ 25.03.94 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. X 11,49 11,76 12.28 3

Мужчины  (юноши до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  - ст. "Олимпийский"
Финал: 13:00 16.05.09 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Толкание ядра
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда  Ведомство

 ДСО
Организация Рез-ат

квал.
1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ЖДАНОВ МАКСИМ 17.12.92 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 2 12,31 12,38 12,90 12,11 12,50 13,51 13,51 3 110 ФЕДОТОВ С.В., БОГДАНОВ 
А.С.

2 УЖАКИН ИГОРЬ 19.10.93 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 3 12,36 13,06 Х Х 12,72 Х 13,06 3 95 ПУЗИК О.В., СЕРГЕЕВ С.С.

3 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 17.08.92 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО СДЮШОР 11,93 12,36 11,96 12,24 12,18 12,60 12,6 3 80 ИВАНОВЫ Н.Д. и А.Д.

4 ЕРШОВ КОНСТАНТИН 26.12.92 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 1 11,97 12,00 12,04 12,42 12,16 12,58 12,58 3 65 СЫРЦЕВ В.В.

5 ХАРИСОВ РУСЛАН 27.01.92 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР 5 11,29 11,12 11,93 11,89 Х 12,04 12,04 1ю 60 АФАНАСЬЕВ Б.Д.

6 МЕШИН ЕГОР 18.08.93 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 1 10,72 11,87 11,47 11,17 11,74 11,40 11,87 1ю 55 СЫРЦЕВ В.В.

7 МАКОВ ЕВГЕНИЙ 12.03.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР 1 10,98 11,77 11,17 10,48 10,91 10,55 11,77 1ю 50 ПРОХОРОВ А.А.

8 КУЗНЕЦОВ МАКСИМ 29.10.93 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ОСДЮСШОР 10,27 11,45 10,86 10,43 11,60 11,68 11,68 1ю 45 ИВАНОВ Н.Д.

9 МОКРУШИН ВЛАДИСЛАВ 03.08.92 2 ПЕРМСКИЙ КР. 0 СК ПРИКАПЬЕ 11,27 1062 Х 11,27 1ю 40 АНТОНЮК М.В.

10 ЛУКИН ВЛАДИМИР 06.05.92 2 ПЕРМСКИЙ КР. СК ПРИКАПЬЕ 9,66 1097 Х 10,97 2ю 35 АНТОНЮК М.В.

11 ФУНИН АЛЕКСАНДР 02.08.93 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. УОР 1 КСДЮСШОР 1 7,61 1094 Х 10,94 2ю 32 КОПТЮХ И.Н.

12 ВЕРЕЙКИН СЕРГЕЙ 13.11.92 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО СДЮШОР 8,70 947 Х 9,47 29 ЛЕДОВСКАЯ О.А.

13 ГРИШИН ПАВЕЛ 31.08.93 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. КСДЮШОР 1 Х 925 Х 9,25 26 КОПТЮХ И.Н.

Мужчины  (юноши до 18 лет)


